

بانک اطلاعاتی: انجام فعالیت تجاری (قسمت اول)

بانک جهانی

(ترجمه: دفتر ماهنامه)

صفر تا ۱۰۰ است؛ مفادیر بالاتر، نشان‌دهنده مقررات سختگیرانه‌تر هستند. شاخص انعطاف‌پذیری در استخدام، شامل امکان عقد قراردادهای پاره وقت، تمام وقت و عقد قرارداد با اعضای خانواده‌های کارگران است. شاخص شرایط استخدام، شامل این موارد می‌شود: الزامات ساعت کار از جمله حداقل استراحت روزانه قانونی، حداکثر ساعات کار در یک هفته کاری عادی، اضافه پرداخت برای اضافه کاری، و محدودیت‌ها در زمینه تعطیلات هفتگی؛ پرداخت قانونی برای روزهای غیر کاری از جمله روزهای مرخصی سالیانه با حقوق و پرداخت ساعات غیر کاری در تعطیلات؛ و قوانین حداقل دستمزد. شاخص انعطاف‌پذیری در اخراج، دربرگیرنده حفاظت قانونی از کارگران در برابر اخراج است که شامل زمینه‌های اخراج، رویه‌های اخراج (انفرادی یا جمعی)، دوره زمانی اعلام خبر اخراج، و پرداخت مستمری بیکاری است.

شاخص‌های مقررات استخدام، مبتنی بر مطالعه تفصیلی در زمینه قوانین استخدام و قوانین روابط صنعتی است. همچنین گردآوری داده‌ها براساس قوانین موضوعه خاصی است که ناظر بر این دو حوزه هستند. در بیشتر موارد، برای تضمین دقت، هم از قوانین واقعی و هم از یک منبع ثانویه استفاده شده است.

برای قابل مقایسه کردن داده‌ها در کشورهای مختلف، طیفی از فروض در مورد کارگر و شرکت بکار گرفته می‌شود. در این میان، فروض مربوط به کارگر از این قرار است: او یک فرد تمام وقت غیر اجرایی است که ۲۰ سال سابقه کار دارد؛ زنش شاغل نیست؛ دو فرزند دارد و عضو اتحادیه کارگری نیست (مگر اینکه عضویت در آن اجباری باشد). چنین فرض می‌شود که شرکت، شرکت تولیدی با مسوولیت محدود است که در پرجمعیت‌ترین شهر کشور فعالیت می‌کند. مالکیت آن صادرصد داخلی است و ۲۰۱ کارمند دارد.

گرچه تصویب و اجرای بخش اعظم مقررات استخدام، در واکنش به شکست‌های بازار است، ولی این به معنای آن نیست که مقررات امروزین، بهینه هستند. بررسی شاخص‌ها در کشورهای مختلف نشان می‌دهد که هر چند مقررات استخدامی عموماً افزایش دهنده دوره زمانی استخدام و دستمزد کارگران شاغل هستند، مداخله شدید در نظام تنظیم مقررات، آثار جانبی ناخوشایند بسیاری دارد، از جمله کاهش ایجاد مشاغل، بولایتی شدن دوره‌های بیکاری و قدیمی شدن مهارت‌های کارگران، سرمایه‌گذاری کمتر در زمینه تحقیق و توسعه و کوچکتر شدن اندازه شرکت، تمام این عوامل می‌توانند رشد بهره‌وری را کم کنند. همچنین با توجه به کاهش فرصت‌های شغلی در اقتصاد رسمی، گسترش بخش غیررسمی، اجتناب‌ناپذیر می‌شود.

اجرای یک قرارداد: کارایی دادگاه‌ها

برای مسأله‌ای که با وام‌گیرندگان یا مشتریان جدید سرو کار دارند، اجرای قرارداد اهمیت بسیاری دارد. دادگاه، نهادی است که قراردادهای میان بدهکاران وستانکاران، عرضه کنندگان و مشتریان اجرا می‌کند. در بسیاری از کشورهای، دادگاه‌ها آهسته کار، ناکار، و حتی فاسد هستند. شواهدی که در اینجا ارائه می‌شود، مشخص کننده تفاوت‌ها در زمینه کارایی دادگاه‌ها در اجرای قراردادهایی است که در آن‌ها انجام معاملات ساده در دوره فعالیت‌های عادی روزمره مدنظر است.

شاخص‌های مربوط به اجرای قراردادها، بر اساس فرضی هستند که در آن، یک مورد فرضی از یک اختلاف بر سر پرداخت ۵۰۰ دلار صدای درآمد سرانه در پرجمعیت‌ترین شهر کشور وجود دارد. داده‌ها در مورد رویه‌های بازپرداخت بدهی از طریق دادگاه‌ها هستند. چنین فرض می‌شود که شاک، مفاد قرارداد را کاملاً رعایت کرده است (حق صد درصد با شاک است) و برای بازپرداخت بدهی، اقدام دعوی کرده است. بدهکار تلاش می‌کند بازپرداخت را به تأخیر بیندازد و با ادعای شاک مخالفت می‌کند. استان هیچ گونه فرجام خواهی یا قضاوت بعدی وجود ندارد. داده‌ها بر گرفته از «قوانین رویه‌های مدنی» و سایر مقررات دادگاه‌ها و نیز برگرفته از بررسی‌هایی در زمینه وکلای محلی هستند. پاسخ دهندگان، اعضای اتحادیه Lex Mundi یا Lex Africa متعلق به شرکت‌های حقوقی هستند که حداقل دو حقوقدان در هر کشور وجود دارند.

بر اساس پاسخ‌هایی که به بررسی داده شده است، چهار شاخص در زمینه کارایی اجرای قراردادها، تجاری به وجود آمده است. نخستین شاخص عبارت است از تعداد رویه‌ها که بر اساس قانون یا قوانین دادگاهی، اجباری است و خواهان تعامل میان طرف‌ها میان آن‌ها

بانک جهانی بر مبنای شاخص‌های «آغاز کردن یک فعالیت تجاری» و «استخدام و اخراج نیروی کار»، «تنفیذ قرارداد»، «دریافت اعتبار» و «تعطیل کردن یک فعالیت تجاری» به ارزیابی وضع کشورهای جهان از نقطه نظر انجام فعالیت تجاری پرداخته است. آنچه در ادامه خواهید خواند توضیحات فنی مربوط به این شاخص است. به دنبال این توضیحات قسمت اول جداول کشوری ارائه شده است.

آغاز کردن یک فعالیت تجاری

وقتی یک کارآفرین، برنامه‌ای کاری را تنظیم و تلاش می‌کند آن را اجرا کند، نخستین موانعی که حتماً باید بر آن‌ها غلبه کند، رویه‌های اداری و حقوقی برای تاسیس و ثبت شرکت جدید است.

اقتصادها از نظر شیوه‌ای که در آن، ورود به مشاغل جدید را تنظیم می‌کنند، با یکدیگر تفاوت چشمگیری دارند. در برخی اقتصادها، فرایند، سراسر است و قابل انجام است. در دیگر اقتصادها، رویه‌ها آنقدر طراقت فرسا هستند که کارآفرینان مجبورند جهت تسریع در کارشان به مقامات رشوه دهند یا نر جیب می‌دهند شغل خود را به طور غیر رسمی اداره کنند.

داده‌های ورود [به فعالیت تجاری]، مبتنی بر بررسی ۱۳۳ اقتصاد است. این بررسی، به رویه‌های لازمی می‌پردازد که یک شرکت معمولی در اندازه کوچک تا متوسط نیاز دارد تا پیش از آغاز قانونی عملیات بتواند آن‌ها را محقق کند. این امر، شامل کسب تمام مجوزهای لازم، تکمیل تمام متون، تأییدیه‌ها و بیانه‌های لازم و تحویل آن‌ها به تمام مقامات ذربط است تا شرکت بتواند فعالیت خود را آغاز کند. این بررسی، هزینه‌ها و زمان لازم برای اجرای هر رویه را در شرایط عادی و نیز الزامات مربوط به حداقل سرمایه برای شروع به کار را محاسبه می‌کند. فرض بر این است که اطلاعات، در دسترس کارآفرین است و تمام نهاد‌های دولتی و غیردولتی دخیل در این فرایند، عملکرد موثر و دور از فساد دارند.

برای قابل مقایسه کردن داده‌ها در کشورهای مختلف، شاخص‌ها، رویه‌های لازم برای تاسیس یک شرکت استاندارد فرضی و ثبت رسمی یک فعالیت تجاری، با مختار قرار می‌دهند. فروض تفصیلی را می‌توان در مورد نوع فعالیت تجاری، اعمال و اجرا کرد. در این میان، فرض می‌شود که فعالیت تجاری مورد نظر، دارای این ویژگی‌هاست: شرکت با مسوولیت محدود است که به فعالیت‌های تجاری عمومی در پایتخت می‌پردازد؛ مالکیت آن صادرصد داخلی است؛ سرمایه اولیه آن ده برابر درآمد سرانه است؛ سرمایه در گردش آن صد برابر درآمد سرانه و تعداد کارکنان آن بین ۵ تا ۵۰ نفر است؛ و اینکه این شرکت، واحد شرایط دریافت هیچ مزیت خاصی نیست و فاقد هر گونه مستعلات است. همچنین فروض تفصیلی در مورد نوع رویه‌ها بکار گرفته می‌شود، از جمله اینکه: رویه‌ها تنها در مواردی ثبت می‌شوند که تعامل با یک طرف خارجی لازم است؛ بنیانگذاران خودشان تمام رویه‌ها را انجام می‌دهند؛ راه‌های میان‌بر قانونی، معیار سنجش رویه‌های داوطلبانه نیستند؛ و اینکه الزامات خاص هر صنعت مورد سنجش قرار نمی‌گیرند.

در کشورهای مختلف، به ویژه در حال توسعه، رویه‌های ورود پیچیده با فساد بیشتر همراه هستند. هر رویه، یک نقطه تماس و فرصتی برای دادن و گرفتن رشوه است. بررسی‌های تجربی نشان می‌دهد که مقررات ورود طاق فرسا، کیفیت محصولات را افزایش نمی‌دهند، کارها را ایمن‌تر نمی‌کنند، با آلودگی را کم نمی‌کنند. آن‌ها مانع سرمایه‌گذاری خصوصی می‌شوند. افراد بیشتری را به سمت اقتصاد غیررسمی می‌کشاند، قیمت‌های مصرفی را بالا می‌برند و به فساد دامن می‌زنند.

استخدام و اخراج کارگران: مقررات استخدام

هر اقتصادی، نظام پیچیده‌ای از قوانین و نهادها را بوجود می‌آورد که هدف از آن‌ها، حفاظت از منافع کارگران و بنسبم حداقل استانداردهای زندگی برای مردم این است. این نظام، در برگیرنده چهار سلسله قانون است: قوانین استخدام، قوانین مقررات صنعتی، قوانین بهداشت و ایمنی شغلی، و قوانین تأمین اجتماعی. مادر اینجابه بررسی مقررات دولتی در حوزه قوانین استخدام می‌پردازیم.

شاخص مقررات استخدام، میانگینی از سه زیرشاخص است: انعطاف‌پذیری در استخدام، شرایط استخدام، و انعطاف‌پذیری در اخراج. هر شاخص، دربرگیرنده مفادیر بین

وقاضی یا کارمند دادگاه است. دومین شاخص کارایی عبارت است از مدت زمان حل و فصل اختلاف (بر حسب روز)، نحوه محاسبه مدت زمان عبارت است از تعداد روزها از لحظه اقامه دعوی توسط شاکی تا لحظه حل اختلاف. این محاسبه هم شامل روزهایی می شود که در آن ها اقدامات صورت می گیرند و هم شامل دوره های زمانی انتظار بین اقدامات است. سومین شاخص عبارت است از هزینه رسمی سیر رویه های دادگاه. این هزینه شامل هزینه های وکلاست. سرانجام به شاخص پیچیدگی رویه اجرای قراردادها می رسیم که مبتنی بر رتبه بندی کشورها بر اساس میزان شدت تنظیم مقررات در جریان حل و فصل اختلافات است.

شرکت هایی که دسترسی اندکی به دادگاه های کارآمد دارند یا اصلاً دسترسی ندارند، باید بر ساز و کارهای دیگر - هم رسمی و هم غیررسمی - نظیر ادارات پرداخت اعتبارات، اتحادیه های تجاری، شبکه های اجتماعی، یا مجاری اطلاعات بخش خصوصی تکیه کنند تا بتوانند تعیین کنند که با چه کسی و در چه شرایطی کار کنند. شرکت ها همچنین می توانند رویه های کاری محافظه کارانه اتخاذ کنند و تنها با مشتریان همیشگی خود معامله کنند. در این صورت، هدف از انجام معاملات، کنار گذاشتن اختلافات خواهد بود. هر جایگزینی که انتخاب شود، ارزش اقتصادی و اجتماعی آن ممکن است نادیده گرفته شود. مهم ترین دلیل تنظیم رویه ها در نظام حل و فصل اختلافات تجاری آن است که عدالت غیررسمی در برابر به انحراف کشیده شدن توسط ثروتمندان و نیرومندان، آسیب پذیر است. اما مقررات شدید در زمینه حل و فصل اختلافات، پیامدهای منفی دارد. در کشورهای مختلف، هر چه تعداد رویه های بکار گرفته شده برای اجرای یک قرارداد، بیشتر باشد، زمان تاخیرها طولانی تر و هزینه ها بیشتر خواهد شد. افزون بر این، افزایش میزان پیچیدگی در رویه های اجرای یک قرارداد، با بی عدالتی، فساد، ناهماهنگی و ناراستی در نظام قضایی همراه است.

در یافت اعتبارات: حقوق بستانکاران و اطلاعات مربوط به اعتبارات

شرکت ها امکان دسترسی به اعتبار را همواره به عنوان یکی از بزرگترین موانع فعالیت و رشد ارزیابی می کنند. دو مجموعه از موضوعات - دفاتر ثبت اطلاعات مربوط به اعتبارات و حقوق بستانکاران - در این پایگاه اطلاعاتی موجود است.

دسترسی به اعتبارات را می توان با استفاده از دفاتر ثبت اعتبارات - نهادهایی که اطلاعات را به صورت تاریخی گردآوری و منتشر می کنند - به طور چشمگیری افزایش داد. نقش دفاتر ثبت اعتبارات، به عنوان طرف سهیم در اطلاعات، به بستانکاران کمک می کند که خطرات ارزیابی کنند و اعتبارات را به طور موثرتر تخصیص دهند. این بدان معناست که کار آفرینان مجبور نیستند به هنگام تلاش برای کسب اعتبارات، صرفاً به روابط مشخصی تکیه کنند. شاخص ها نشان می دهند که دفاتر ثبت اعتبارات عمومی با ادارات اعتبارات خصوصی در کشورهای مورد بررسی فعالیت دارند، بنابراین نشان دهنده میزان اطلاعاتی هستند که آن ها در مورد اعتبارات دارند. یک شاخص مربوط به کسب اعتباری که در آن، قواعد دفاتر ثبت اطلاعات مربوط به اعتبارات، وام دهی، تسهیل می کند، مبنی بر موارد زیر است: حوزه اطلاعات گردآوری شده؛ حوزه اطلاعات توزیع شده؛ آسانی دسترسی به اطلاعات و کیفیت اطلاعات. این داده ها از بررسی های انجام شده در دفاتر ثبت اعتبارات عمومی و خصوصی گرفته شده است.

مقررات کارآمد در زمینه وام دهی تضمین شده - یا تضمین شده - بک راه حل نهادی دیگر برای محدودیت های اعتباری هستند. با استفاده از تضمین، وام دهنده در صورت ناتوانی وام گیرنده در بازپرداخت می تواند دارایی های تضمین شده وام گیرنده را تصرف کند و بفروشد. این ساله، زبان های بالقوه وام دهنده را محدود می کند و به عنوان ابزاری محدود کننده از خلفات وام گیرنده جلوگیری می کند. بنابراین، با استفاده از قانون وثیقه موثر، نظام ها و اجرامی توان انتظار داشتند که دسترسی به اعتبارات افزایش یابد و تخصیص آن ها بهتر شود. ما در اینجا شاخص مربوط به حقوق بستانکاران را گزارش می دهیم که ارزیابی کننده نیروهای وام دهندگان تضمین شده در صورت ورشکستگی است. دیگر شاخص های مربوط به اینکه نظام های وثیقه، دسترسی به اعتبارات را تا چه حد تسهیل می کند، در دست تدوین است.

شاخص حقوق بستانکاران، نامرتبی است که چهار نیروی بستانکاران تضمین شده را در قوانین تصفییه و سازماندهی مجدد ارزیابی می کند. نخست اینکه، آیا محدودیت هایی نظیر رضایت بستانکار در مورد ورود به مراحل سازماندهی مجدد وجود دارد یا خیر. دوم اینکه، آیا هیچ توقف خودکاری (یا «توقف دارایی ها») برای تحقق کردن وثیقه، در صورت ورشکستگی، وجود ندارد. سوم اینکه، آیا بستانکاران تضمین شده قبل از همه از تصفییه رضایت دارند، و سرانجام اینکه، آیا دادگاه، مدبران را جایگزین می کند. وقتی قوانین و مقررات یک کشور، این نیروها را برای بستانکاران تضمین شده فراهم می کنند، عدد یک برای هر مغیر در نظر گرفته می شود. شاخص کلی حقوق بستانکاران عبارت است از مجموع امتیازات تمام چهار مغیر. حداقل امتیاز که سفر است، بیانگر حقوق ضعیف بستانکاران و

حداکثر امتیاز که چهار است، بیانگر حقوق نیرومند بستانکاران است. داده های مربوط به مغیرها، از یک بررسی در مورد خلاصه قوانین ورشکستگی برگرفته شدند که طی یک بررسی به تایید حقوقدانان ورشکستگی رسیده و داده های جمع آوری شده برای این پروژه، چک شده است.

این دو مقدار، شاخص های مهمی در زمینه عملکرد مناسب بازارهای اعتبارات هستند. در کشورهای مختلف، حقوق نیرومند بستانکاران و تسهیل بیشتر اطلاعات، با بازارهای اعتباری عمیق تر و میزان های ورشکستگی کمتر همراه است. وجود دفاتر ثبت اعتبارات نیز همراه با اختلافی کمتر میان میزان های وام دهی و سپرده گذاری است. این احتمال کمتر است که شرکت های فعال در کشورهای بر خوردار از تسهیل اطلاعات بتوانند موانع کسب تامین مالی و مدارک مربوط به تنگناهای اعتباری را گزارش کنند. کشورهای دارای حمایت های قوی تر از بستانکاران حقوقی، به بازارهای بدهی بزرگتر، میزان های سرمایه گذاری نقدی بالاتر و رشد بهره وری بالاتر دارند. همچنین رابطه کلی میان توسعه بازارهای مالی و رشد به خوبی تثبیت شده است.

ورشکستگی (تعطیل کردن یک فعالیت تجاری)

بحران های اقتصادی اخیر در بازارهای در حال ظهور - از شرق آسیا تا آمریکای لاتین و روسیه و ترکیه - موجب نگرانی هایی در مورد طراحی نظام های ورشکستگی و توانایی چنین نظام هایی برای کمک به سازماندهی مجدد شرکت های کارآمد و بستن شرکت های ناکارآمد شده است. در کشورهایی که ورشکستگی در آن ها ناکارآمد است، مساعل ناکارآمد سال هاست که پادر هوا مانده اند و اجازه نمی دهند که دارایی ها و سرمایه انسانی به کار بردهای مولدتر مجدداً تخصیص داده شود. در اغلب موارد، تنگناها در زمینه ورشکستگی، با فرایند قضایی ناکارآمد همراه هستند و بنابراین، بانک ها و دیگر وام دهندگان، مایل به حرکت به سمت یک راه حل رسمی برای ورشکستگی نیستند.

در این مجموعه از شاخص ها، تمرکز بر شناساندن ضعف ها در قانون فعلی و نیز تنگناهای رویه ای و اجرایی اصلی در فرایند ورشکستگی است. در بسیاری از کشورهای در حال توسعه، ورشکستگی انقدر ناکارآمد است که بستانکاران به ندرت از آن استفاده می کنند. در چنین کشورهایی، اصلاحات سیاسی در بهترین حالت بر بهبود اجرای قراردادها در خارج از حوزه ورشکستگی متمرکز است.

شاخص ها بر گرفته از پرسشنامه های پاسخ داده شده توسط وکلای شرکت های حقوقی خصوصی و قضاوت ورشکستگی هستند. بیشتر پاسخ دهندگان، اعضای اتحادیه بین المللی کافه ها هستند.

داده ها به صورت مرحله به مرحله، رویه های لازم برای حرکت یک شرکت فرضی از فرایند ورشکستگی را بیان می کند. فرض می شود که شرکت، با مسوولیت محدود است؛ مالکیت آن کاملاً داخلی است و یک هتل را در بر جمعیت ترین شهر اداره می کند. این شرکت، دارای ۲۰۱ کارمند، یک بستانکار تضمین شده اصلی و ۵۰ بستانکار تضمین نشده است. فروض تفصیلی در مورد ساختار بدهی و جریان های نقدی آن انجام می شود. فرض می شود که شرکت در تاریخ اول ژانویه ورشکسته می شود. این مورد به گونه ای طراحی می شود که شرکت از یک مقدار عددی بالاتر به صورت یک نگرانی در حال حل شدن بر خوردار گردد. به عبارت دیگر، نتیجه کارآمد با سازماندهی مجدد است یا فروش، ولی نه تصفییه به صورت یکجا.

بر اساس پاسخ هایی که به بررسی داده شده، شش شاخص به وجود آمد: زمان و هزینه لازم برای گذار از فرایند ورشکستگی، یک معیار برای تعیین اینکه آیا اولویت مطلق برای وام دهندگان تضمین شده در سراسر این فرایند حفظ می شود، معیار برای تعیین اینکه آیا نتیجه کارآمد در این مورد فرضی به دست می آید. از طریق تعیین میانگین نمرات مربوط به زمان، هزینه، اولویت و اینکه آیا نتیجه کارآمد به دست می آید یا خیر، یک معیار کلی برای «اهداف ورشکستگی» به وجود آمد. سرانجام، یک شاخص از نیروهای دادگاه در فرایند ورشکستگی به وجود آمد.

کشورهای دارای نظام های قضایی ناکارآمد، بدون نظام های ورشکستگی بیجده، عملکرد بهتری دارند. یک سو، برداشت عمومی وجود دارد مبنی بر اینکه قوانین ورشکستگی حتماً باید وجود داشته باشند تا بتوان حقوق بستانکاران را استیفاء کرد. در عمل، این قوانین معمولاً بالاتر کیفی و تأثیرهای حقوقی در کشورهای در حال توسعه را شدت می بخشد. مذاکرات خصوصی در مورد تجدید ساختار بدهی که بر اساس قانون فرزندها صورت می گیرد، اجرای کارآمد فرادادهای بدهی تضمین شده در خارج از حوزه ورشکستگی بر اساس قانون وثیقه از طریق دارایی های خلاصه و اجرای بخش خصوصی، نتیجه بهتری خواهد داشت. قانون ورشکستگی اغلب به تعطیل کردن شرکت های ناکارآمد تمایل دارد. ولی گاهی اوقات، گرایش به سمت عدم مداوم فعالیت می تواند به تصفییه زود هنگام شرکت ها در شرایط اضطرار موقت - و وارد آمدن زیان به جامعه - منجر شود.

آلبانی

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۳۸۰	تعداد رویه‌ها	۱۱
جمعیت	۳۱۶۴۴۰۰	زمان (روز)	۴۷
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۳/۴۰	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶۵
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۵۱/۷
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۳۷
شاخص شرایط استخدام	۷۶	زمان (روز)	۲۲۰
شاخص انعطاف در اخراج	۱۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۷۲/۶
شاخص قانون اشتغال	۴۱	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۷۶
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	خیر	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	ندارد
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	ندارد
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	خیر	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۲
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

الجزایر

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۷۲۰	تعداد رویه‌ها	۱۸
جمعیت	۳۰۸۳۵۰۰۰	زمان (روز)	۲۹
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۴/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳۱/۹
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۷۳
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۸	تعداد رویه‌ها	۲۰
شاخص شرایط استخدام	۶۰	زمان (روز)	۳۸۷
شاخص انعطاف در اخراج	۱۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۰
شاخص قانون اشتغال	۴۶	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۷۲
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	خیر	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳/۵
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۴
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	خیر	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۵
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۶۶۰	تعداد روبه‌ها	۱۴
جمعیت	۱۳۵۱۲۴۵۰	زمان (روز)	۱۴۶
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	...	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۸۳۸
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۷۴
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۱	تعداد روبه‌ها	۴۶
شاخص شرایط استخدام	۸۹	زمان (روز)	۸۶۵
شاخص انعطاف در اخراج	۷۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۵/۷
شاخص قانون اشتغال	۷۸	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۶۵
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	آری	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی	۶۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	خیر	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۸
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۴۰۶۰	تعداد روبه‌ها	۱۵
جمعیت	۳۷۴۸۸۰۰۰	زمان (روز)	۶۸
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۲۵/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۸
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۱	تعداد روبه‌ها	۳۲
شاخص شرایط استخدام	۸۱	زمان (روز)	۳۰۰
شاخص انعطاف در اخراج	۴۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۸/۵
شاخص قانون اشتغال	۶۶	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۸۰
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	آری	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲/۸
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۴۹	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
شاخص اداره ثبت عمومی	۶۱	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	آری	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۳
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۴۷۵	شاخص قدرت دادگاه	۶۷
شاخص حقوق بستانکاران	۱		

آغاز کردن یک فعالیت تجاری		ویژگی‌های اقتصادی	
۱۰	تعداد رویه‌ها	۷۹۰	درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)
۲۵	زمان (روز)	۳۰۸۸۰۰۰	جمعیت
۸/۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۶/۳	اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)
۱۱	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	سوسیالیست	نظام حقوقی
تنفیذ قرارداد		استخدام و اخراج نیروی کار	
۲۲	تعداد رویه‌ها	۵۱	شاخص انعطاف در استخدام
۶۵	زمان (روز)	۸۴	شاخص شرایط استخدام
۱۵/۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳۷	شاخص انعطاف در اخراج
۴۶	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۵۷	شاخص قانون اشتغال
تعطیل کردن یک فعالیت تجاری		دریافت اعتبار	
۱/۹	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	خیر	اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟
۴	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۰	پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۱۰۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۰	شاخص اداره ثبت عمومی
۰	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	خیر	اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟
۶۵	شاخص اهداف ورشکستگی	۰	پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۳۳	شاخص قدرت دادگاه	۲	شاخص حقوق بستانکاران

آغاز کردن یک فعالیت تجاری		ویژگی‌های اقتصادی	
۲	تعداد رویه‌ها	۱۹۷۴۰	درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)
۲	زمان (روز)	۱۹۳۸۶۸۲۰	جمعیت
۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۵/۳	اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)
۰	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	انگلیس	نظام حقوقی
تنفیذ قرارداد		استخدام و اخراج نیروی کار	
۱۱	تعداد رویه‌ها	۳۳	شاخص انعطاف در استخدام
۳۲۰	زمان (روز)	۶۱	شاخص شرایط استخدام
۸	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۳	شاخص انعطاف در اخراج
۲۹	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۳۶	شاخص قانون اشتغال
تعطیل کردن یک فعالیت تجاری		دریافت اعتبار	
۱	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	خیر	اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟
۱۸	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۰	پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۱۰۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۰	شاخص اداره ثبت عمومی
۱	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	بلی	اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟
۸۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۷۲۲	پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۰	شاخص قدرت دادگاه	۳	شاخص حقوق بستانکاران

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۳۳۹۰	تعداد روبه‌ها	۹
جمعیت	۸۱۳۲۰۰۰	زمان (روز)	۲۹
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۰/۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶/۶
نظام حقوقی	آلمان	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۴۰/۸
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد روبه‌ها	۲۰
شاخص شرایط استخدام	۴۱	زمان (روز)	۴۳۴
شاخص انعطاف در اخراج	۱۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱
شاخص قانون اشتغال	۳۰	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۴
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بلی	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱/۳
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۹	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
شاخص اداره ثبت عمومی	۶۶	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بلی	شاخص اهداف ورشکستگی	۷۱
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۳۰۸	شاخص قدرت دادگاه	۳۳
شاخص حقوق بستانکاران	۳		

آذربایجان

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۷۱۰	تعداد روبه‌ها	۱۴
جمعیت	۸۱۱۶۱۱۰	زمان (روز)	۱۰۶
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۶۰/۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۶/۸
نظام حقوقی	سوسیالیست	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۱	تعداد روبه‌ها	۲۵
شاخص شرایط استخدام	۹۰	زمان (روز)	۱۱۵
شاخص انعطاف در اخراج	۲۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳/۳
شاخص قانون اشتغال	۶۳	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۳
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	خیر	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲/۶
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	خیر	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۹
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۳۶۰	تعداد رویه‌ها	۷
جمعیت	۱۳۳۳۴۵۱۶۰	زمان (روز)	۳۰
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۵/۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۷۵/۵
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۱۵
شاخص شرایط استخدام	۸۵	زمان (روز)	۲۷۰
شاخص انعطاف در اخراج	۳۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۸/۲
شاخص قانون اشتغال	۰	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۵۱
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بلی	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	ندارد
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	ندارد
شاخص اداره ثبت عمومی	۵۱	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	خیر	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۲۵
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۳۶۰	تعداد رویه‌ها	۱۹
جمعیت	۹۹۷۰۲۶۰	زمان (روز)	۱۱۸
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۴۸/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۷/۱
نظام حقوقی	سوسیالیست	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۱۰/۷
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۱	تعداد رویه‌ها	۱۹
شاخص شرایط استخدام	۸۹	زمان (روز)	۱۳۵
شاخص انعطاف در اخراج	۷۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۳/۶
شاخص قانون اشتغال	۷۷	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۵۶
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بلی	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲/۱
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	..	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۴
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۲	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	خیر	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	"	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۰
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۳۲۵۰	تعداد روبه‌ها	۷
جمعیت	۱۰۲۸۶۰۰۰	زمان (روز)	۵۶
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۲۳/۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۱/۳
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۷۵/۱
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد روبه‌ها	۲۲
شاخص شرایط استخدام	۹۰	زمان (روز)	۳۶۵
شاخص انعطاف در اخراج	۲۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۹/۱
شاخص قانون اشتغال	۴۸	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۳
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بلی	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۰/۸
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۶۸	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۴
شاخص اداره ثبت عمومی	۶۳	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بلی	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۴۲	شاخص اهداف ورشکستگی	۹۳
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۳۸۰	تعداد روبه‌ها	۹
جمعیت	۶۴۳۶۶۶۰	زمان (روز)	۶۳
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۴۵/۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۸۹/۲
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۳۷۷/۶
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۴۸	تعداد روبه‌ها	۴۴
شاخص شرایط استخدام	۸۶	زمان (روز)	۲۴۸
شاخص انعطاف در اخراج	۲۰	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳۱
شاخص قانون اشتغال	۵۲	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۳
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بلی	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳/۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۲۲	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	خیر	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۳۳
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۹۰۰	تعداد روبه‌ها	۱۸
جمعیت	۸۵۱۵۲۲۰	زمان (روز)	۶۷
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۶۷/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۶۶/۶
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۸	تعداد روبه‌ها	۴۴
شاخص شرایط استخدام	۹۵	زمان (روز)	۴۶۴
شاخص انعطاف در اخراج	۴۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵/۳
شاخص قانون اشتغال	۶۶	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۷۸
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بلی	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۵۵	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۵۸	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بلی	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۳۴	شاخص اهداف ورشکستگی	۵۳
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

بوسنی و هرزگوین

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۲۷۰	تعداد روبه‌ها	۱۲
جمعیت	۴۶۰۶۰۰۰۰	زمان (روز)	۵۹
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۴/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵۱/۸
نظام حقوقی	آلمان	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۳۷۹/۱
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۳	تعداد روبه‌ها	۳۱
شاخص شرایط استخدام	۶۳	زمان (روز)	۶۳۰
شاخص انعطاف در اخراج	۳۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۱/۳
شاخص قانون اشتغال	۴۹	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۶۳
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	خیر	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱/۸۶
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بلی	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۶۷	شاخص اهداف ورشکستگی	۵۱
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۹۸۰	تعداد رویه‌ها
جمعیت	۱۶۹۵۰۰۰	زمان (روز)
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۳/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها
شاخص شرایط استخدام	۵۵	زمان (روز)
شاخص انعطاف در اخراج	۱۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
شاخص قانون اشتغال	۳۵	شاخص پیچیدگی رویه‌ها
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	خیر	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بلی	شاخص نتیجه موثر بدست آمده
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۳۸۲	شاخص اهداف ورشکستگی
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه

برزیل

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۸۵۰	تعداد رویه‌ها
جمعیت	۱۷۲۳۸۶۰۰۰	زمان (روز)
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۹/۸	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد
شاخص انعطاف در استخدام	۷۸	تعداد رویه‌ها
شاخص شرایط استخدام	۸۹	زمان (روز)
شاخص انعطاف در اخراج	۶۸	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
شاخص قانون اشتغال	۷۸	شاخص پیچیدگی رویه‌ها
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بلی	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۴۴	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)
شاخص اداره ثبت عمومی	۵۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بلی	شاخص نتیجه موثر بدست آمده
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۴۳۹	شاخص اهداف ورشکستگی
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۷۹۰	تعداد رویه‌ها
جمعیت	۷۹۱۳۰۰۰	زمان (روز)
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۶/۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
نظام حقوقی	آلمان	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد
شاخص انعطاف در استخدام	۴۳	تعداد رویه‌ها
شاخص شرایط استخدام	۹۰	زمان (روز)
شاخص انعطاف در اخراج	۲۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
شاخص قانون اشتغال	۵۳	شاخص پیچیدگی رویه‌ها
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بلی	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۵	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۷	شاخص اولویت مطلق حفظ شده
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	خیر	شاخص نتیجه موثر بدست آمده
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی
شاخص حقوق پستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۲۰	تعداد رویه‌ها
جمعیت	۱۱۵۵۲۵۷۰	زمان (روز)
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۸/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد
شاخص انعطاف در استخدام	۵۳	تعداد رویه‌ها
شاخص شرایط استخدام	۷۹	زمان (روز)
شاخص انعطاف در اخراج	۲۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
شاخص قانون اشتغال	۵۳	شاخص پیچیدگی رویه‌ها
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بلی	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)
شاخص اداره ثبت عمومی	۲۲	شاخص اولویت مطلق حفظ شده
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی
شاخص حقوق پستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه

ویژگی‌های اقتصادی	آغاز کردن یک فعالیت تجاری
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۰۰
جمعیت	۶۹۳۸۰۱۰
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	..
نظام حقوقی	فرانسه
استخدام و اخراج نیروی کار	تنفیذ قرارداد
شاخص انعطاف در استخدام	۵۸
شاخص شرایط استخدام	۷۶
شاخص انعطاف در اخراج	۵۱
شاخص قانون اشتغال	۶۲
تعداد رویه‌ها	۶۲
زمان (روز)	۳۶۷
هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۷/۶
شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۵۸
دریافت اعتبار	تعطیل کردن یک فعالیت تجاری
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۹
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰
شاخص حقوق بستانکاران	۱
زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳۳
هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۰
شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۸
شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۶۷
شاخص اهداف ورشکستگی	
شاخص قدرت دادگاه	

کامبوج

ویژگی‌های اقتصادی	آغاز کردن یک فعالیت تجاری
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۸۰
جمعیت	۱۲۲۶۵۲۲۰
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۵۵۳/۸
نظام حقوقی	فرانسه
تعداد رویه‌ها	۱۱
زمان (روز)	۹۴
هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵۵۳/۸
حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۸۲۵/۸
استخدام و اخراج نیروی کار	تنفیذ قرارداد
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳
شاخص شرایط استخدام	۸۱
شاخص انعطاف در اخراج	۴۹
شاخص قانون اشتغال	۵۴
تعداد رویه‌ها	۲۰
زمان (روز)	۲۱۰
هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۶۸/۵
شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۷۸
دریافت اعتبار	تعطیل کردن یک فعالیت تجاری
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰
شاخص اداره ثبت عمومی	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰
شاخص حقوق بستانکاران	۲
زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲۵
هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۰
شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
شاخص نتیجه موثر بدست آمده	
شاخص اهداف ورشکستگی	
شاخص قدرت دادگاه	

کامرون

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۵۶۰	تعداد رویه‌ها	۱۲
جمعیت	۱۵۱۹۷۴۷۰	زمان (روز)	۳۷
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۲/۸	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۹۰/۷
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۲۴۳/۶
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۴۸	تعداد رویه‌ها	۴۶
شاخص شرایط استخدام	۴۳	زمان (روز)	۵۴۸
شاخص انعطاف در اخراج	۳۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶۲/۹
شاخص قانون اشتغال	۴۴	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۳
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	< ۱	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۹	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۴
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

کانادا

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۲۳۰۰	تعداد رویه‌ها	۲
جمعیت	۳۱۰۸۱۹۰۰	زمان (روز)	۳
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۶/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۰/۶
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۱۷
شاخص شرایط استخدام	۵۲	زمان (روز)	۴۲۵
شاخص انعطاف در اخراج	۱۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۸۰
شاخص قانون اشتغال	۳۴	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۲۹
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۰/۸
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۴
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۸۰۶	شاخص اهداف ورشکستگی	۹۳
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی	آغاز کردن یک فعالیت تجاری
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۶۰
جمعیت	۳۷۷۰۸۲۰
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
نظام حقوقی	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)
استخدام و اخراج نیروی کار	
شاخص انعطاف در استخدام	تعداد روبه‌ها
شاخص شرایط استخدام	زمان (روز)
شاخص انعطاف در اخراج	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
شاخص قانون اشتغال	شاخص پیچیدگی روبه‌ها
دریافت اعتبار	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	< ۱
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۹
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰
شاخص حقوق بستانکاران	۲

ویژگی‌های اقتصادی	آغاز کردن یک فعالیت تجاری
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۲۰
جمعیت	۷۹۱۶۰۱۰
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
نظام حقوقی	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)
استخدام و اخراج نیروی کار	
شاخص انعطاف در استخدام	تعداد روبه‌ها
شاخص شرایط استخدام	زمان (روز)
شاخص انعطاف در اخراج	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
شاخص قانون اشتغال	شاخص پیچیدگی روبه‌ها
دریافت اعتبار	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	< ۱
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۹
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰
شاخص حقوق بستانکاران	۱

آغاز کردن یک فعالیت تجاری		ویژگی های اقتصادی	
۱۰	تعداد روبه ها	۴۲۶۰	درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)
۲۸	زمان (روز)	۱۵۴۰۲۰۰۰	جمعیت
۱۱/۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۹/۸	اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)
۰	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	فرانسه	نظام حقوقی
تنفیذ قرارداد		استخدام و اخراج نیروی کار	
۲۱	تعداد روبه ها	۵۶	شاخص انعطاف در استخدام
۲۰۰	زمان (روز)	۶۳	شاخص شرایط استخدام
۱۴/۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۹	شاخص انعطاف در اخراج
۷۳	شاخص پیچیدگی روبه ها	۵۰	شاخص قانون اشتغال
تعطیل کردن یک فعالیت تجاری		دریافت اعتبار	
۵/۸۴	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	بله	اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می کند؟
۱۸	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۲۰۹	پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۴۵	شاخص اداره ثبت عمومی
۰	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	بله	اداره اعتبارات خصوصی کار می کند؟
۱۹	شاخص اهداف ورشکستگی	۲۲۷	پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۶۷	شاخص قدرت دادگاه	۲	شاخص حقوق بستانکاران

آغاز کردن یک فعالیت تجاری		ویژگی های اقتصادی	
۱۱	تعداد روبه ها	۹۴۰	درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)
۴۶	زمان (روز)	۱۲۷۱۸۴۹۹۸۴	جمعیت
۱۴/۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۳/۱	اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)
۳۸۵۵/۹	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	آلمان	نظام حقوقی
تنفیذ قرارداد		استخدام و اخراج نیروی کار	
۲۰	تعداد روبه	۱۷	شاخص انعطاف در استخدام
۱۸۰	زمان (روز)	۶۷	شاخص شرایط استخدام
۳۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵۷	شاخص انعطاف در اخراج
۵۲	شاخص پیچیدگی روبه ها	۴۷	شاخص قانون اشتغال
تعطیل کردن یک فعالیت تجاری		دریافت اعتبار	
۲/۶	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	بله	اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می کند؟
۱۸	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۳	پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۱۰۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۵۹	شاخص اداره ثبت عمومی
۰	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	بله	اداره اعتبارات خصوصی کار می کند؟
۵۱	شاخص اهداف ورشکستگی	< ۱	پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۶۷	شاخص قدرت دادگاه	۲	شاخص حقوق بستانکاران

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۸۳۰	تعداد روبه‌ها	۱۹
جمعیت	۴۳۰۳۵۱۶۸	زمان (روز)	۶۰
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۹/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۷/۲
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد روبه	۳۷
شاخص شرایط استخدام	۸۵	زمان (روز)	۵۲۷
شاخص انعطاف در اخراج	۶۰	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵/۹
شاخص قانون اشتغال	۵۹	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۶
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۸۷	شاخص اهداف ورشکستگی	۷۷
شاخص حقوق بستانکاران	۰	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

جمهوری دموکراتیک کنگو

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۹۰	تعداد روبه‌ها	۱۳
جمعیت	۵۲۳۵۴۱۰۰	زمان (روز)	۲۱۵
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)		هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۸۷۱/۹
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۳۲۰/۷
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۳	تعداد روبه	۵۵
شاخص شرایط استخدام	۶۳	زمان (روز)	۴۱۴
شاخص انعطاف در اخراج	۴۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۹۲/۳
شاخص قانون اشتغال	۶۰	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۴
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۸
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

جمهوری کنگو

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۷۰۰	تعداد رویه‌ها	۸
جمعیت	۳۱۰۳۳۵۰	زمان (روز)	۶۷
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)		هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۷۱
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۲۰۵
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۳	تعداد رویه‌ها	۴۴
شاخص شرایط استخدام	۷۸	زمان (روز)	۵۰۰
شاخص انعطاف در اخراج	۴۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵۱
شاخص قانون اشتغال	۶۰	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۷
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	< ۱	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۹	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۲
شاخص حقوق بستانکاران	۰	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

کاستاریکا

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۴۱۰۰	تعداد رویه‌ها	۱۱
جمعیت	۳۸۷۳۰۰۰	زمان (روز)	۸۰
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۲۶/۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۱/۴
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۸	تعداد رویه‌ها	۲۱
شاخص شرایط استخدام	۸۳	زمان (روز)	۳۷۰
شاخص انعطاف در اخراج	۴۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۲/۶
شاخص قانون اشتغال	۶۳	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۸۶
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲/۵
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۷	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۴	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۵۵	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۳
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۶۱۰	تعداد روبه‌ها	۱۰
جمعیت	۱۶۴۱۰۰۸۰	زمان (روز)	۷۷
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۹/۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۴۳/۱
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۲۳۵/۲
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۳	تعداد روبه‌ها	۱۸
شاخص شرایط استخدام	۶۱	زمان (روز)	۱۵۰
شاخص انعطاف در اخراج	۴۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۸۳/۳
شاخص قانون اشتغال	۵۳	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۷
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲/۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۲۲	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۴
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

کرواسی

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۴۶۴۰	تعداد روبه‌ها	۱۳
جمعیت	۴۳۸۰۷۸۰	زمان (روز)	۵۰
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۳/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۸/۲
نظام حقوقی	آلمان	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۵۰/۷
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۶	تعداد روبه‌ها	۲۰
شاخص شرایط استخدام	۸۹	زمان (روز)	۳۳۰
شاخص انعطاف در اخراج	۳۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶/۶
شاخص قانون اشتغال	۶۵	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۰
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳/۱
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۵۰
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

جمهوری چک

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۵۵۶۰	تعداد رویه‌ها	۱۰
جمعیت	۱۰۲۲۴۰۰۰	زمان (روز)	۸۸
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۹/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۱/۷
نظام حقوقی	آلمان	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۱۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۱۷	تعداد رویه‌ها	۱۶
شاخص شرایط استخدام	۶۳	زمان (روز)	۲۷۰
شاخص انعطاف در اخراج	۲۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۸/۵
شاخص قانون اشتغال	۳۶	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۵
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۹/۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۳۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۶۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۳۶	شاخص اهداف ورشکستگی	۲۲
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۰

دانمارک

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۳۰۲۹۰	تعداد رویه‌ها	۴
جمعیت	۵۳۵۹۰۰۰	زمان (روز)	۴
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۸/۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۰
نظام حقوقی	نوردیک (اسکاندیناوی)	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۵۲/۳
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۱۴
شاخص شرایط استخدام	۲۵	زمان (روز)	۸۳
شاخص انعطاف در اخراج	۱۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳/۸
شاخص قانون اشتغال	۲۵	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۴۰
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۴/۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۵۸	شاخص اهداف ورشکستگی	۷۹
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۳۲۰	تعداد روبه‌ها	۱۲
جمعیت	۸۵۰۵۲۰۰	زمان (روز)	۷۸
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۲/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۸/۱
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۲۳/۲
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد روبه‌ها	۱۹
شاخص شرایط استخدام	۷۹	زمان (روز)	۴۹۵
شاخص انعطاف در اخراج	۳۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۴۰/۵
شاخص قانون اشتغال	۴۹	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۶۹
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳/۵
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۴۲	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۴
شاخص اداره ثبت عمومی	بله	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	۴۲۳	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۲	شاخص اهداف ورشکستگی	۳۷
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

اکوادور

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۴۵۰	تعداد روبه‌ها	۱۴
جمعیت	۱۲۸۷۹۰۰۰	زمان (روز)	۹۰
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۴/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶۳
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۲۷/۶
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۷	تعداد روبه‌ها	۳۳
شاخص شرایط استخدام	۶۳	زمان (روز)	۳۳۳
شاخص انعطاف در اخراج	۶۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۰/۵
شاخص قانون اشتغال	۵۵	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۷۲
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳/۵
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۸۲	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۵۵	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۲۴
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۴۷۰	تعداد روبه‌ها	۱۳
جمعیت	۶۵۱۷۶۹۴۰	زمان (روز)	۴۳
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۵/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶۱/۲
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۷۸۸/۶
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد روبه‌ها	۱۹
شاخص شرایط استخدام	۸۳	زمان (روز)	۲۰۲
شاخص انعطاف در اخراج	۶۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳۰/۷
شاخص قانون اشتغال	۵۹	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۰
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۴/۳
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۸	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۸	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۳۹
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

السالوادور

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۰۸۰	تعداد روبه‌ها	۱۲
جمعیت	۶۴۰۰۰۰۰	زمان (روز)	۱۱۵
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)		هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۲۹/۳
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۵۴۹/۵
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۸۱	تعداد روبه‌ها	۴۲
شاخص شرایط استخدام	۷۵	زمان (روز)	۲۴۰
شاخص انعطاف در اخراج	۵۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۷/۳
شاخص قانون اشتغال	۶۹	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۸۱
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۳۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی	۵۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۲۸	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۲
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۰۰	تعداد روبه‌ها	۸
جمعیت	۶۵۸۱۶۰۴۸	زمان (روز)	۴۴
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۴۰/۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۲۱/۶
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۷۵۶/۱
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۸	تعداد روبه‌ها	۲۴
شاخص شرایط استخدام	۶۷	زمان (روز)	۸۹۵
شاخص انعطاف در اخراج	۲۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳۴/۶
شاخص قانون اشتغال	۵۱	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۲
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲/۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۷۵
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۳۵۱۰	تعداد روبه‌ها	۴
جمعیت	۵۱۸۸۰۰۰	زمان (روز)	۳۳
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۸/۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳/۱
نظام حقوقی	نوردیک (اسکاندیناوی)	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۳۲
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۱	تعداد روبه‌ها	۱۹
شاخص شرایط استخدام	۴۳	زمان (روز)	۲۴۰
شاخص انعطاف در اخراج	۵۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۵/۸
شاخص قانون اشتغال	۵۵	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۴۸
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۰/۹
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۹۶	شاخص اهداف ورشکستگی	۹۹
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۰

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۲۰۱۰	تعداد روبه‌ها	۱۰
جمعیت	۵۹۱۹۰۶۰۰	زمان (روز)	۵۳
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۵/۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۳۲/۱
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۶۳	تعداد روبه‌ها	۲۱
شاخص شرایط استخدام	۶۱	زمان (روز)	۲۱۰
شاخص انعطاف در اخراج	۲۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳/۸
شاخص قانون اشتغال	۵۰	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۷۹
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲/۴
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۲	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۵۳	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۳
شاخص حقوق پستانکاران	۰	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۶۵۰	تعداد روبه‌ها	۹
جمعیت	۵۲۲۴۰۰۰	زمان (روز)	۳۰
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۶۷/۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۶/۳
نظام حقوقی	سوسیالیست	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۴۰/۱
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۱	تعداد روبه‌ها	۱۷
شاخص شرایط استخدام	۶۶	زمان (روز)	۱۸۰
شاخص انعطاف در اخراج	۴۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶۳/۱
شاخص قانون اشتغال	۵۵	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۴۸
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳/۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۶۹
شاخص حقوق پستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۲۶۷۰	تعداد رویه‌ها	۹
جمعیت	۸۲۳۳۳۰۰۰	زمان (روز)	۴۵
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۶/۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵/۹
نظام حقوقی	آلمان	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۰۳/۸
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۶۳	تعداد رویه‌ها	۲۲
شاخص شرایط استخدام	۴۶	زمان (روز)	۱۵۴
شاخص انعطاف در اخراج	۴۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶
شاخص قانون اشتغال	۵۱	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۱
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱/۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۵	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۴	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۶۹۳	شاخص اهداف ورشکستگی	۶۱
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۷۰	تعداد رویه‌ها	۱۰
جمعیت	۱۹۷۰۷۷۴۰	زمان (روز)	۸۴
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۸/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۱۱/۷
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱/۲
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۲۱
شاخص شرایط استخدام	۵۶	زمان (روز)	۹۰
شاخص انعطاف در اخراج	۱۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۳/۸
شاخص قانون اشتغال	۳۵	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۳۳
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	< ۱	شاخص اهداف ورشکستگی	۱۷
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۱۶۶۰	تعداد رویه‌ها	۱۶
جمعیت	۱۰۵۹۰۸۷۰	زمان (روز)	۴۵
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۲۸/۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶۹/۶
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۴۵/۳
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۸	تعداد رویه‌ها	۱۵
شاخص شرایط استخدام	۸۱	زمان (روز)	۳۱۵
شاخص انعطاف در اخراج	۴۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۸/۲
شاخص قانون اشتغال	۶۷	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۴
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	خیر	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲/۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۸۶	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۲
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۷۵۰	تعداد رویه‌ها	۱۳
جمعیت	۱۱۶۸۳۰۰۰	زمان (روز)	۳۹
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۵۱/۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶۶/۷
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۳۶/۵
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۸	تعداد رویه‌ها	۱۹
شاخص شرایط استخدام	۸۵	زمان (روز)	۱۴۶۰
شاخص انعطاف در اخراج	۵۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۰
شاخص قانون اشتغال	۶۵	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۹۰
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	خیر	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۴
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۳۵	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۰
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۵۰	تعداد رویه‌ها	۱۳
جمعیت	۱۲۲۵۶۲۰	زمان (روز)	۷۱
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)		هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۲۹/۴
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۳۹۶/۶
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۸	تعداد رویه‌ها	۴۱
شاخص شرایط استخدام	۴۴	زمان (روز)	۱۵۰
شاخص انعطاف در اخراج	۵۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۰
شاخص قانون اشتغال	۶۰	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۷۷
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)		هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی		شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۸
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۴۴۰	تعداد رویه‌ها	۱۲
جمعیت	۸۱۳۲۰۰۰	زمان (روز)	۲۰۳
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)		هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۹۸/۹
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۲۰۹/۸
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۸	تعداد رویه‌ها	۴۱
شاخص شرایط استخدام	۸۵	زمان (روز)	۷۶
شاخص انعطاف در اخراج	۳۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۸/۴
شاخص قانون اشتغال	۶۰	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۹
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی	۵۹	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۲
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۹۲۰	تعداد روبه‌ها	۱۴
جمعیت	۶۵۸۴۷۳۰	زمان (روز)	۸۰
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۴۹/۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۷۲/۸
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۶۵/۴
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد روبه‌ها	۳۲
شاخص شرایط استخدام	۸۷	زمان (روز)	۲۲۵
شاخص انعطاف در اخراج	۴۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶/۷
شاخص قانون اشتغال	۵۶	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۷۲
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۴۵	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۲	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	خیر	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۱۷
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

هنگ کنگ، چین

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۴۷۵۰	تعداد روبه‌ها	۵
جمعیت	۶۷۲۵۰۰۰	زمان (روز)	۱۱
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۶/۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲/۳
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۸	تعداد روبه‌ها	۱۷
شاخص شرایط استخدام	۲۲	زمان (روز)	۱۸۰
شاخص انعطاف در اخراج	۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶/۹
شاخص قانون اشتغال	۲۷	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۰
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۲۰۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۶۳
شاخص حقوق بستانکاران	۴	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۵۲۸۰	تعداد روبه‌ها	۵
جمعیت	۱۰۱۸۷۰۰۰	زمان (روز)	۶۵
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۲۵/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶۴/۳
نظام حقوقی	آلمان	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۲۲۰/۳
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۴۶	تعداد روبه‌ها	۱۷
شاخص شرایط استخدام	۹۲	زمان (روز)	۳۶۵
شاخص انعطاف در اخراج	۲۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵/۴
شاخص قانون اشتغال	۵۴	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۷
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۳۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۵	شاخص اهداف ورشکستگی	۳۸
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۴۸۰	تعداد روبه‌ها	۱۰
جمعیت	۱۰۳۲۳۵۴۶۰۰	زمان (روز)	۸۸
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۲۳/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۹/۸
نظام حقوقی	انگلیند	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۴۳۰/۴
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد روبه‌ها	۲۲
شاخص شرایط استخدام	۷۵	زمان (روز)	۳۶۵
شاخص انعطاف در اخراج	۴۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۹۵
شاخص قانون اشتغال	۵۱	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۵۰
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱۱/۳
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۲۱
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

اندونزی

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۷۱۰	تعداد رویه‌ها	۱۱
جمعیت	۲۰۸۹۸۱۰۰۰	زمان (روز)	۱۶۸
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۹/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۴/۵
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۳۰۲/۵
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۶	تعداد رویه‌ها	۲۹
شاخص شرایط استخدام	۵۳	زمان (روز)	۲۲۵
شاخص انعطاف در اخراج	۴۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۶۹
شاخص قانون اشتغال	۵۷	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۷
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۶
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۳	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۶۱	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۳۵
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

ایران

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۷۱۰	تعداد رویه‌ها	۹
جمعیت	۶۴۵۲۸۱۶۰	زمان (روز)	۴۸
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۸/۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶/۶
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۷/۴
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۲۳
شاخص شرایط استخدام	۷۷	زمان (روز)	۱۵۰
شاخص انعطاف در اخراج	۴۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵/۸
شاخص قانون اشتغال	۵۲	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۷
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱/۸
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۵	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۸۴
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۳۸۷۰	تعداد رویه‌ها	۳
جمعیت	۳۸۳۹۰۰۰	زمان (روز)	۱۲
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۵/۸	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۰/۴
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۴۸	تعداد رویه‌ها	۱۶
شاخص شرایط استخدام	۶۸	زمان (روز)	۱۸۳
شاخص انعطاف در اخراج	۳۰	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۷/۲
شاخص قانون اشتغال	۴۹	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۴۲
در یافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۰/۴
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۷۳۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۸۸
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۶۷۱۰	تعداد رویه‌ها	۵
جمعیت	۶۳۶۲۹۵۰	زمان (روز)	۳۴
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۲۱/۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴/۷
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۱۹
شاخص شرایط استخدام	۶۴	زمان (روز)	۳۱۵
شاخص انعطاف در اخراج	۱۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳۴/۱
شاخص قانون اشتغال	۳۸	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۵۱
در یافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۴
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۳۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۴۷	شاخص اهداف ورشکستگی	۶۷
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۸۹۶۰	تعداد رویه‌ها	۹
جمعیت	۵۷۹۴۸۰۰۰	زمان (روز)	۲۳
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۲۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۴/۱
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۴۹/۶
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۶	تعداد رویه‌ها	۱۶
شاخص شرایط استخدام	۶۲	زمان (روز)	۶۴۵
شاخص انعطاف در اخراج	۴۰	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳/۹
شاخص قانون اشتغال	۵۹	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۴
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱/۳
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۵۵	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۶۱	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۴۱۶	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۶
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

جامائیکا

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۸۲۰	تعداد رویه‌ها	۷
جمعیت	۲۵۹۰۰۰۰	زمان (روز)	۳۱
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۶/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۶/۲
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۱۴
شاخص شرایط استخدام	۵۲	زمان (روز)	۵۲
شاخص انعطاف در اخراج	۱۸	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۲/۱
شاخص قانون اشتغال	۳۴	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۳۸
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱/۱
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۶۳
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۳۳۵۵۰	تعداد روبه‌ها	۱۱
جمعیت	۱۲۷۰۳۴۸۸۰	زمان (روز)	۳۱
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۱/۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۰/۵
نظام حقوقی	آلمان	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۷۱/۳
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۹	تعداد روبه‌ها	۱۶
شاخص شرایط استخدام	۶۴	زمان (روز)	۶۰
شاخص انعطاف در اخراج	۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶/۴
شاخص قانون اشتغال	۳۷	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۳۹
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۰/۶
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۴
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۷۷۷	شاخص اهداف ورشکستگی	۹۳
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۷۶۰	تعداد روبه‌ها	۱۴
جمعیت	۵۰۳۰۸۰۰	زمان (روز)	۹۸
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۹/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۹/۸
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۲۴۰۴/۲
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد روبه‌ها	۳۲
شاخص شرایط استخدام	۸۲	زمان (روز)	۱۴۷
شاخص انعطاف در اخراج	۶۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۰/۳
شاخص قانون اشتغال	۶۰	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۴۹
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۴/۳
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۹	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۷	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۳۷
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۵۱۰	تعداد رویه‌ها	۱۰
جمعیت	۱۴۸۹۵۳۱۰	زمان (روز)	۲۵
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۴۳/۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۰/۱
نظام حقوقی	سوسیالیست	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۳۵/۲
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۴۱
شاخص شرایط استخدام	۸۹	زمان (روز)	۱۲۰
شاخص انعطاف در اخراج	۴۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۷/۹
شاخص قانون اشتغال	۵۵	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۵
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳۳
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۶۶
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

کنیا

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۳۶۰	تعداد رویه‌ها	۱۱
جمعیت	۳۰۷۳۵۷۶۰	زمان (روز)	۶۱
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۴/۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵۴
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۲۵
شاخص شرایط استخدام	۵۳	زمان (روز)	۲۵۵
شاخص انعطاف در اخراج	۱۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۹/۵
شاخص قانون اشتغال	۳۴	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۴۴
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۴/۶
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۳۰۹	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۷
شاخص حقوق بستانکاران	۴	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

کره جنوبی

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۹۹۳۰	تعداد رویه‌ها	۱۲
جمعیت	۴۷۳۴۳۰۰۰	زمان (روز)	۳۳
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۲۷/۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۷/۹
نظام حقوقی	آلمان	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۴۰۲/۵
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۲۳
شاخص شرایط استخدام	۸۸	زمان (روز)	۷۵
شاخص انعطاف در اخراج	۳۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴/۵
شاخص قانون اشتغال	۵۱	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۵۰
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱/۴۷
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۴
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۵۳۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۹۱
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

کویت

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۰۴۴۲۷۰	تعداد رویه‌ها	۱۲
جمعیت	۲۰۴۴۲۷۰	زمان (روز)	۳۳
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۰	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱/۸
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۹۱۰/۶
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۱۷
شاخص شرایط استخدام	۴۰	زمان (روز)	۱۹۵
شاخص انعطاف در اخراج	۵۰	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴/۴
شاخص قانون اشتغال	۴۱	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۷۶
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۴/۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۴۷	شاخص اهداف ورشکستگی	۸۳
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

قرقیزستان

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۹۰	تعداد روبه‌ها	۹
جمعیت	۴۹۵۵۰۰۰	زمان (روز)	۲۶
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۹/۸	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۳/۴
نظام حقوقی	سوسیالیست	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۷۴/۸
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۱	تعداد روبه‌ها	۴۴
شاخص شرایط استخدام	۹۰	زمان (روز)	۳۶۵
شاخص انعطاف در اخراج	۳۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۵۴/۷
شاخص قانون اشتغال	۶۴	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۴۸
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۴
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۴
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۶۱
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

لائوس

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۳۱۰	تعداد روبه‌ها	۹
جمعیت	۵۴۰۳۱۷۰	زمان (روز)	۱۹۸
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)		هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۹/۵
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۵۰/۷
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد روبه‌ها	
شاخص شرایط استخدام	۸۷	زمان (روز)	
شاخص انعطاف در اخراج	۴۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	
شاخص قانون اشتغال	۵۴	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)		هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی		شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۱۴
شاخص حقوق بستانکاران	۰	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۳۴۸۰	تعداد رویه‌ها	۷
جمعیت	۲۳۵۹۰۰۰	زمان (روز)	۱۱
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۹/۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۴/۷
نظام حقوقی	آلمان	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۹۳
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۸	تعداد رویه‌ها	۱۹
شاخص شرایط استخدام	۸۷	زمان (روز)	۱۸۹
شاخص انعطاف در اخراج	۴۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۷/۵
شاخص قانون اشتغال	۶۲	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۵۶
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱/۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۴
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۱
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۹۲
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۳۹۹۰	تعداد رویه‌ها	۶
جمعیت	۴۳۸۴۶۸۰	زمان (روز)	۴۶
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۴/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۲۹/۹
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۸۳/۱
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۳	تعداد رویه‌ها	۲۷
شاخص شرایط استخدام	۵۰	زمان (روز)	۷۲۱
شاخص انعطاف در اخراج	۳۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵۴/۳
شاخص قانون اشتغال	۴۶	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۷
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۴
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۳۱
شاخص حقوق بستانکاران	۴	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۴۷۰	تعداد رویه‌ها	۹
جمعیت	۲۰۶۱۷۳۰	زمان (روز)	۹۲
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)		هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶۷/۴
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۲۰/۲
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۸	تعداد رویه‌ها	
شاخص شرایط استخدام	۵۱	زمان (روز)	
شاخص انعطاف در اخراج	۲۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	
شاخص قانون اشتغال	۴۵	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۳۶۶۰	تعداد رویه‌ها	۹
جمعیت	۳۴۸۲۰۰۰	زمان (روز)	۲۶
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۰/۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶/۳
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۷۴/۴
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۱	تعداد رویه‌ها	۱۷
شاخص شرایط استخدام	۹۰	زمان (روز)	۷۴
شاخص انعطاف در اخراج	۳۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۳
شاخص قانون اشتغال	۶۴	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۵۸
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱/۲
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۷	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۶۳	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۵۴
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۷۰۰	تعداد روبه‌ها	۱۳
جمعیت	۲۰۳۵۰۰۰	زمان (روز)	۴۸
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)		هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۳/۱
نظام حقوقی	آلمان	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۱۳۸/۴
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۶۵	تعداد روبه‌ها	۲۷
شاخص شرایط استخدام	۵۳	زمان (روز)	۵۰۹
شاخص انعطاف در اخراج	۳۲	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۳
شاخص قانون اشتغال	۵۰	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۶۷
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳/۶
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۲	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۳۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۲	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۶۷
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۳۴
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ماداگاسکار

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۴۰	تعداد روبه‌ها	۱۵
جمعیت	۱۵۹۷۵۷۵۰	زمان (روز)	۶۷
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۹/۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۶۲/۸
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۳۰/۵
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۴۸	تعداد روبه‌ها	۲۹
شاخص شرایط استخدام	۸۶	زمان (روز)	۱۶۶
شاخص انعطاف در اخراج	۴۹	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۲۰/۲
شاخص قانون اشتغال	۶۱	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۶۳
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۲	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی	۴۶	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۲۵
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

آغاز کردن یک فعالیت تجاری		ویژگی‌های اقتصادی	
۱۱	تعداد رویه‌ها	۱۶۰	درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)
۴۵	زمان (روز)	۱۰۵۲۶۳۰۰	جمعیت
۱۲۵/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۰/۳	اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)
۰	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	انگلیس	نظام حقوقی
تنفیذ قرارداد		استخدام و اخراج نیروی کار	
۱۶	تعداد رویه‌ها	۳۳	شاخص انعطاف در استخدام
۱۰۸	زمان (روز)	۶۸	شاخص شرایط استخدام
۲۵۰/۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۵۴	شاخص انعطاف در اخراج
۴۸	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۵۲	شاخص قانون اشتغال
تعطیل کردن یک فعالیت تجاری		دریافت اعتبار	
۲/۸	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	نه	اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟
۸	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۰	پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۳۳	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۰	شاخص اداره ثبت عمومی
۰	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	نه	اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟
۴۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۰	پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۶۷	شاخص قدرت دادگاه	۲	شاخص حقوق بستانکاران

آغاز کردن یک فعالیت تجاری		ویژگی‌های اقتصادی	
۸	تعداد رویه‌ها	۳۵۴۰	درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)
۳۱	زمان (روز)	۲۳۸۰۲۳۶۰	جمعیت
۲۷/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۳۱/۱	اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)
۰	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	انگلیس	نظام حقوقی
تنفیذ قرارداد		استخدام و اخراج نیروی کار	
۲۲	تعداد رویه‌ها	۳۳	شاخص انعطاف در استخدام
۲۷۰	زمان (روز)	۲۶	شاخص شرایط استخدام
۱۹/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۵	شاخص انعطاف در اخراج
۴۱	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۲۵	شاخص قانون اشتغال
تعطیل کردن یک فعالیت تجاری		دریافت اعتبار	
۲/۲	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	بله	اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟
۱۸	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۰۵	پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۱۰۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۵۹	شاخص اداره ثبت عمومی
۰	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	بله	اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟
۵۲	شاخص اهداف ورشکستگی	۴۶۱	پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)
۳۳	شاخص قدرت دادگاه	۲	شاخص حقوق بستانکاران

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۴۰	تعداد روبه‌ها	۱۳
جمعیت	۱۱۰۹۴۳۴۰	زمان (روز)	۶۱
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۴۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۲۳۲/۲
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۵۹۷/۸
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۳	تعداد روبه‌ها	۲۷
شاخص شرایط استخدام	۸۶	زمان (روز)	۱۵۰
شاخص انعطاف در اخراج	۲۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۷
شاخص قانون اشتغال	۵۴	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۷۱
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۳/۵
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۲۲	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۳۲
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

موریتانی

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۴۱۰	تعداد روبه‌ها	۱۱
جمعیت	۲۷۴۹۱۵۰	زمان (روز)	۷۳
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)		هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۱۰/۲
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۸۹۶/۷
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۶۲	تعداد روبه‌ها	
شاخص شرایط استخدام	۴۷	زمان (روز)	
شاخص انعطاف در اخراج	۶۶	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	
شاخص قانون اشتغال	۵۹	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟		زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۸
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)		هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی		شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۲۸
شاخص حقوق بستانکاران	۳	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۵۹۱۰	تعداد رویه‌ها
جمعیت	۹۹۴۱۹۶۸۸	زمان (روز)
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۰/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد
شاخص انعطاف در استخدام	۸۱	تعداد رویه‌ها
شاخص شرایط استخدام	۸۱	زمان (روز)
شاخص انعطاف در اخراج	۷۰	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
شاخص قانون اشتغال	۷۷	شاخص پیچیدگی رویه‌ها
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	بله	شاخص نتیجه موثر بدست آمده
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۳۸۲	شاخص اهداف ورشکستگی
شاخص حقوق بستانکاران	۰	شاخص قدرت دادگاه

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۴۶۰	تعداد رویه‌ها
جمعیت	۴۲۷۰۰۰۰	زمان (روز)
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۴۵/۱	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
نظام حقوقی	سوسیالیست	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد
شاخص انعطاف در استخدام	۷۱	تعداد رویه‌ها
شاخص شرایط استخدام	۷۵	زمان (روز)
شاخص انعطاف در اخراج	۵۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)
شاخص قانون اشتغال	۶۷	شاخص پیچیدگی رویه‌ها
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۴۴۰	تعداد روبه‌ها	۸
جمعیت	۲۴۲۱۳۶۰	زمان (روز)	۳۱
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۱۸/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۲
نظام حقوقی	سوسیالیست	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۲۰۴۶/۹
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد روبه‌ها	۲۶
شاخص شرایط استخدام	۹۰	زمان (روز)	۲۲۴
شاخص انعطاف در اخراج	۲۵	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱/۸
شاخص قانون اشتغال	۵۰	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۷۱
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۴
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۵	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۶۸	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه مونتر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۵۴
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

مراکش

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۱۹۰	تعداد روبه‌ها	۱۱
جمعیت	۲۹۱۷۰۰۰۰	زمان (روز)	۳۶
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۶/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۹/۱
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۷۶۲/۵
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۵۶	تعداد روبه‌ها	۱۷
شاخص شرایط استخدام	۶۳	زمان (روز)	۱۹۲
شاخص انعطاف در اخراج	۳۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۹/۱
شاخص قانون اشتغال	۵۱	شاخص پیچیدگی روبه‌ها	۶۹
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۱/۹
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱۵	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۱۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۳۳	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه مونتر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۳۶
شاخص حقوق بستانکاران	۱	شاخص قدرت دادگاه	۱۰۰

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۱۰	تعداد رویه‌ها	۱۵
جمعیت	۱۸۰۷۱۱۶۰	زمان (روز)	۱۵۳
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۴۰/۳	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۹۹/۶
نظام حقوقی	فرانسه	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۳۰/۲
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۷۳	تعداد رویه‌ها	۱۸
شاخص شرایط استخدام	۸۵	زمان (روز)	۵۴۰
شاخص انعطاف در اخراج	۶۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۹/۱
شاخص قانون اشتغال	۷۴	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۷۱
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	بله	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۱	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی	۵۲	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۱۰۰
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۲۵
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۶۷

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۱۷۸۰	تعداد رویه‌ها	۱۰
جمعیت	۱۷۹۲۰۶۰	زمان (روز)	۸۵
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)		هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۸/۷
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۱۷	تعداد رویه‌ها	
شاخص شرایط استخدام	۵۷	زمان (روز)	
شاخص انعطاف در اخراج	۵۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	
شاخص قانون اشتغال	۴۳	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟		شاخص نتیجه موثر بدست آمده	
پوشش دفتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)		شاخص اهداف ورشکستگی	
شاخص حقوق بستانکاران		شاخص قدرت دادگاه	

ویژگی‌های اقتصادی		آغاز کردن یک فعالیت تجاری	
درآمد ناخالص ملی سرانه (دلار آمریکا)	۲۳۰	تعداد رویه‌ها	۸
جمعیت	۲۳۵۸۴۷۱۰	زمان (روز)	۲۵
اقتصاد غیررسمی (درصد از درآمد)	۳۸/۴	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۱۹۱
نظام حقوقی	انگلیس	حداقل سرمایه (درصد از درآمد سرانه)	۰
استخدام و اخراج نیروی کار		تنفیذ قرارداد	
شاخص انعطاف در استخدام	۳۳	تعداد رویه‌ها	۲۴
شاخص شرایط استخدام	۵۴	زمان (روز)	۳۵۰
شاخص انعطاف در اخراج	۴۷	هزینه (درصد از درآمد سرانه)	۴۴/۲
شاخص قانون اشتغال	۴۵	شاخص پیچیدگی رویه‌ها	۶۳
دریافت اعتبار		تعطیل کردن یک فعالیت تجاری	
اداره ثبت اعتبارات عمومی کار می‌کند؟	نه	زمان طرح مرحله اعلام ورشکستگی (سال)	۵
پوشش اداره ثبت عمومی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	هزینه طی مرحله اعلام ورشکستگی (درصد از دارایی)	۸
شاخص اداره ثبت عمومی	۰	شاخص اولویت مطلق حفظ شده	۳۳
اداره اعتبارات خصوصی کار می‌کند؟	نه	شاخص نتیجه موثر بدست آمده	۰
پوشش دفاتر خصوصی (تعداد وام‌گیرندگان به ازای هر هزار نفر)	۰	شاخص اهداف ورشکستگی	۳۵
شاخص حقوق بستانکاران	۲	شاخص قدرت دادگاه	۳۳

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی